
Dziennik Ustaw Nr 78 - 4150 - Poz. 876 i 877 

876 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 września 1999 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na ekstrakt chmielowy przywożony z zagranicy. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, 
poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, 
poz. 802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1999 r. ustanawia się kon
tyngent taryfowy ilościowy na przywóz towarów wy
mienionych w załączniku do rozporządzenia, dla któ
rych ustanawia się obniżone zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią-

cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel
nej (Dz. U. Nr 158, poz. 1036 oraz z 1999 r. Nr 24, 
poz. 215, Nr72, poz. 805, Nr74, poz. 827 i Nr75, poz. 839). 

§ 3. Rozdysponowanie kontyngentu, o którym mo
wa w § 1, polega na wydaniu pozwoleń na podstawie 
kompletnych wniosków rozpatrywanych zgodnie z ko
lejnością ich złożenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 września 1999 r. (poz. 876) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT TARYFOWY ILOŚCIOWY 

Kod peN Wyszczególnienie Ilość 

1302 Soki i ekstrakty roślinne; substancje pektynowe, pektyniany i pektany; agar-agar 
i inne śluzy i zagęszczacze modyfikowane lub nie, pochodzące z produktów roślinnych: 
- Soki i ekstrakty roślinne: 

1302 1300 O --z chmielu 
ex 1302 1300 O Ekstrakt otrzymany z przerobu polskiego chmielu objętego procedurą uszlachetniania 

biernego 130 ton 

877 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu wywozu ropy i produktów ropopochodnych 
z Rzeczypospolitej Polskiej do Federalnej Republiki Jugosławii. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towa
rami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1026 i z 1999 r. Nr 55, poz. 587) oraz w 
związku ze Wspólnym Stanowiskiem Rady Unii Euro
pejskiej 1999/604/CFSP z dnia 3 września 1999 r. zmie
niającym Wspólne Stanowisko 1999/273/CFSP z dnia 
23 kwietnia 1999 r. dotyczące zakazu dostaw i sprzeda
ży ropy i produktów ropopochodnych do Federalnej 
Republiki Jugosławii oraz Wspólne Stanowisko 
1999/318/CFSP z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie dodat
kowych restrykcji skierowanych wobec Federalnej Re
publiki Jugosławii zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 kwietnia 1999 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 
wywozu ropy i produktów ropopochodnych z Rzeczy
pospolitej Polskiej do Federalnej Republiki Jugosławii 

(Dz. U. Nr 39, poz. 386) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecin
kiem i dodaje się wyrazy" z zastrzeżeniem § 1a."; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

,,§ 1 a. Zakazu, o którym mowa w § 1, nie stosuje się 
do dostaw i sprzedaży ropy oraz produktów 
ropopochodnych w celach prowadzenia 
działalności na terytoriach bądź z terytoriów 
Prowincji Kosowo lub Republiki Czarnogó
ry." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




